
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.0 0026/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o que consta da Portaria n° 2.071, de 12 de Junho de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 o- REVOGAR a Portaria BRI0037/2016 de 13 de abril de 2016. 

Art. 2°- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do 
primeiro, constituírem a Comissão de Infraestrutura deste Instituto. 

Antonio Luceni dos Santos -Representante Docente 

Tania Regina Bonfim- Representante Docente- Secretária 

Aline Graciele Mendonça- Representante Docente 

André Luiz Crevelaro Gracia - Representante Docente 

Cássio Agnaldo Onodera - Representante Docente 

Gustavo Rodrigues Marques- Representante Técnico-Administrativo 

Jose Carlos de Pedro -Representante Técnico-Administrativo 

Leandro Vinícius da Silva Lopes -Representante Docente 

Murilo V arges da Silva- Representante Docente 

Régis Leandro Braguim Stábile - Representante Docente 

Art. 3°- Esta Comissão tem mandato de seis meses a partir da data de publicação 
desta portaria. 

Art. 4°- O presidente desta comissãof em como a secretária terão por meio desta 
portaria a carga horária de O 1 hora semanal extra e7/rela2_ão-ao , demais membros. 

f ~ < 

f 




